
CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
PONIS A
Fecha/Date: 18/04/2015 - Prueba/Comp.: P01  - Grupo/Group:  P.A - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/04/2015 - 08:53 p. 1www.crosec.net

   1 COCO LUCIA BELLIDO CUADRADO    0.00   92.21
68580 / M / 13 / PONI  / PIO 209277 / ALEVIN / 3



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
PONIS B
Fecha/Date: 18/04/2015 - Prueba/Comp.: P02  - Grupo/Group:  P.B - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/04/2015 - 08:53 p. 1www.crosec.net

   1 PERLIET DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS    0.00   52.75
89057 / H / 13 / PONI GALES / PERLA 50035 / INFANTIL / 6

   2 GALLETA ALICIA ARIZA CARO    0.00   59.45
90507 / M / 10 / CRUZ / BAYO 142420 / ALEVIN / 4+

   3 VOLKE VON VANILLE DE GEEN PABLO ANGEL FERNANDEZ LEON    0.00   65.31
91885 / H / 10 / CRUZ / PERLA 86506TC / ALEVIN / 3

   4 TUTI-PLEN ALEJANDRO CANO GONZALEZ    4.00   54.08
43934 / M / 13 / PRG / CAST 158015 / ALEVIN / 4+

  NP GIN FIZZ GAMP'S TERESA RODRIGUEZ NOCI      NP      NP
21720 / C / 21 / PONI DE SILLA INGLÉS / PALOMINO 141493 / ALEVIN / 6



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
PONIS C
Fecha/Date: 18/04/2015 - Prueba/Comp.: P03  - Grupo/Group:  P.C - Baremo/Bareme: A  C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/04/2015 - 08:55 p. 1www.crosec.net

   1 MOLLY MALONE DAVID ARIZA CARO    0.00   53.62
106468 / H / 10 / PONI / CAST 49887 / INFANTIL / 7

   2 CONSURE BASIL MIRANDA ESPARZA LORA    0.00   56.82
41422 / M / 15 / PONI / TORDO 158702TC / ALEVIN / 1

   3 HAVEL DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS    0.00   59.24
107871 / M / 7 / AA / ALA 50035 / INFANTIL / 6

   4 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    0.00   63.61
105990 / H / 10 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 5

   5 KIM'S RHONA ANTONIO VAZQUEZ TORRES    4.00   50.49
107727 / H / 17 / NF / PALOMINO 130048TC / INFANTIL / 3

   6 GEPETO JUAN GARCIA HERRAINZ    8.00   58.46
109851 / M / 11 / INDT / TORDO 168049 / ALEVIN / 5

   7 SAIDA LIBELLULE RICARDO FERNANDEZ LOPEZ   12.00   74.18
55796 / H / 9 / SF / TORDO 130595 / INFANTIL / 5



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
Fecha/Date: 18/04/2015 - Prueba/Comp.: 001  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/04/2015 - 08:52 p. 1www.crosec.net

   1 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ    0.00      ET
109848 / H / 11 / CRUZADO / CAST 133195 / ALEVIN / 7

   1 LIBERIA IGNACIO MARIN SOMAVILLA    0.00      ET
110757 / H / 8 / CDE / CAST 85621 / J.JINETE / 7

   1 TOSCA DE GUADIEL JAVIER GARZON MASNA    0.00      ET
105584 / F / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / BAY 1058 / ADULTO / 7

   4 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ    4.00      ET
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

   5 NATURAL GRASS DUSTY RICE ANGEL PERALTA ASTOLFI   16.00      ET
42648 / H / 11 / HANN / ALA 39829 / ADULTO / 7

 ELI IRIS PD ANGELA MORENO MUÑIZ     ELI     ELI
112770 / H / 18 / CDE / ALA 82858 / INFANTIL / 6

 ELI AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ     ELI     ELI
85931 / F / 9 / CDE / TORDO 85388 / JUVENIL / 5

  NP GALAKTYKA A MANUEL JARA GUTIERREZ      NP      NP
92096 / H / 12 / HANN / CAST 83891 / JUVENIL / 6



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
Fecha/Date: 18/04/2015 - Prueba/Comp.: 002  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/04/2015 - 08:52 p. 1www.crosec.net

   1 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN    0.00   53.81 300,00
55091 / H / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / JUVENIL / 7

   2 ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL    0.00   59.05 150,00
69651 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

   3 COLTWIN WZ BORJA GARCIA PALACIOS    0.00   59.76 120,00
106337 / M / 5 / CDE / TORDO 68335 / JUVENIL / 7

   4 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    0.00   62.49 80,00
107545 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

   5 HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO    0.00   64.73 65,00
25404 / M / 20 / SF / ALA 32894 / JUVENIL / 7

   6 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA    0.00   64.86 50,00
43428 / M / 12 / KWPN / BAY 19126 / ADULTO / 7

   7 ISABEL W LUIS FRANCO MARTINEZ    0.00   64.92 45,00
112479 / H / 7 / BWP / TORDO 2142 / ADULTO / 7

   8 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ    0.00   68.07 35,00
21793 / M / 20 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / JUVENIL / 7

   9 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    0.00   68.81 35,00
105638 / H / 6 / CDE / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

  10 BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS    4.00   52.42 35,00
20675 / S / 13 / BH / CHESTNUT 68335 / JUVENIL / 7

  11 PAYASO II ANGEL PERALTA ASTOLFI    4.00   55.55
69279 / C / 12 / PRE / TORDO 39829 / ADULTO / 7

  12 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA    4.00   56.32
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

  13 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL    4.00   58.15
45517 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

  14 BIANCA RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   62.25
109140 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  15 MAUGHAM DE BUZALEN LUIS FRANCO MARTINEZ    5.00   69.96
106141 / M / 6 / CDE / NEGRO 2142 / ADULTO / 7

  16 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    8.00   54.89
80317 / H / 10 / CRUZ / TORDO 37619 / JUVENIL / 7

  17 UNESCO DU BEAUMONT IGNACIO SANCHEZ GARCIA    8.00   62.06
80775 / C / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 129974 / JUVENIL / 6

  18 CANTAVOLANDO MARIA BAÑULS SAÑUDO   12.00   66.49
107031 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16124 / ADULTO / 7

 ELI CASI CASI MARTA COBO MORENO     ELI     ELI
49421 / H / 11 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

  NP NATASJA YOLANDA ORTIZ AGUERA      NP      NP
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15657 / JUVENIL / 7



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
Fecha/Date: 18/04/2015 - Prueba/Comp.: 003  - Grupo/Group:  130 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 20/04/2015 - 08:52 p. 1www.crosec.net

   1 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA                  0.00   17.80 425,00
104002 / M / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

   2 ELJA JOSE SERRANO MELERO                  0.00   18.88 210,00
21704 / H / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

   3 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS                  0.00   19.94 175,00
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

   4 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ                  0.00   20.40 135,00
106871 / F / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAY 16799 / ADULTO / 7

   5 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA                  0.00   23.03 105,00
20880 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   6 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE                  4.00   18.91 90,00
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

   7 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE                  4.00   23.08 75,00
83387 / H / 12 / B.W.P. / TORDO 49583 / ADULTO / 7

   8 IBANE JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ    4.00   48.00               45,00
109846 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

   9 BASILEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    4.00   49.73               45,00
105433 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

  10 SERRACENO LUIS FRANCO MARTINEZ   15.00   63.28               45,00
112481 / M / 9 / CDE / CAST 2142 / ADULTO / 7

 ELI SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ     ELI     ELI               
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

 ELI PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE     ELI     ELI               
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

  NP PAZO DE VILAMARIN NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO      NP      NP               
45887 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 141109 / JUVENIL / 7

  NP BOMBOY V.H LUTTEL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO      NP      NP               
109924 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 141109 / JUVENIL / 7



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
PONIS B
Fecha/Date: 19/04/2015 - Prueba/Comp.: P06  - Grupo/Group:  P.B - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/04/2015 - 17:33 p. 1www.crosec.net

   1 VOLKE VON VANILLE DE GEEN PABLO ANGEL FERNANDEZ LEON    4.00   71.79
91885 / H / 10 / CRUZ / PERLA 86506TC / ALEVIN / 3

  NP PERLIET DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS      NP      NP
89057 / H / 13 / PONI GALES / PERLA 50035 / INFANTIL / 6



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
PONIS C
Fecha/Date: 19/04/2015 - Prueba/Comp.: P07  - Grupo/Group:  P.C - Baremo/Bareme: A C.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/04/2015 - 17:33 p. 1www.crosec.net

   1 CONSURE BASIL MIRANDA ESPARZA LORA    0.00   51.44
41422 / M / 15 / PONI / TORDO 158702TC / ALEVIN / 1

   2 KIM'S RHONA ANTONIO VAZQUEZ TORRES    0.00   52.16
107727 / H / 17 / NF / PALOMINO 130048TC / INFANTIL / 3

   3 GEPETO JUAN GARCIA HERRAINZ    4.00   70.80
109851 / M / 11 / INDT / TORDO 168049 / ALEVIN / 5

   4 INDIAN MARIA MARTIN ZAMORA    4.00   76.49
105990 / H / 10 / HA / CAST 153397 / ALEVIN / 5

  NP SAIDA LIBELLULE RICARDO FERNANDEZ LOPEZ      NP      NP
55796 / H / 9 / SF / TORDO 130595 / INFANTIL / 5

  NP HAVEL DE GEEN MANUEL SERRANO CIVANTOS      NP      NP
107871 / M / 7 / AA / ALA 50035 / INFANTIL / 6



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
Fecha/Date: 19/04/2015 - Prueba/Comp.: 004  - Grupo/Group:  110 - Baremo/Bareme: A S.C.

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/04/2015 - 17:31 p. 1www.crosec.net

   1 NATIF D'OR LAURA CASTILLO DIAZ    2.00   65.81
50703 / M / 14 / SILLA FRANCÉS / CASTAÑO 16834 / ADULTO / 7

   2 IRIS PD ANGELA MORENO MUÑIZ    5.00   61.85
112770 / H / 18 / CDE / ALA 82858 / INFANTIL / 6

   2 LIBERIA IGNACIO MARIN SOMAVILLA    5.00   61.74
110757 / H / 8 / CDE / CAST 85621 / J.JINETE / 7

   4 TOSCA DE GUADIEL JAVIER GARZON MASNA    6.00   67.52
105584 / F / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / BAY 1058 / ADULTO / 7

   5 AVENTURADA CAS ANGELA GARCIA ORTIZ   14.00   82.41
85931 / F / 9 / CDE / TORDO 85388 / JUVENIL / 5

  NP CORONADO VICTORIA PANIAGUA CARVAJAL      NP      NP
83193 / M / 8 / CDE / ALA 18739 / JUVENIL / 7

  NP GALAKTYKA A MANUEL JARA GUTIERREZ      NP      NP
92096 / H / 12 / HANN / CAST 83891 / JUVENIL / 6



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
Fecha/Date: 19/04/2015 - Prueba/Comp.: 005  - Grupo/Group:  120 - Baremo/Bareme: 2 F

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/04/2015 - 17:32 p. 1www.crosec.net

   1 KIOVA GC JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   26.59 325,00
105435 / H / 5 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 15717 / J. JINETE / 7

   2 COLTWIN WZ BORJA GARCIA PALACIOS                  0.00   26.83 200,00
106337 / M / 5 / CDE / TORDO 68335 / JUVENIL / 7

   3 UNESCO DU BEAUMONT IGNACIO SANCHEZ GARCIA                  0.00   29.64 125,00
80775 / C / 16 / B.W.P. / CASTAÑO 129974 / JUVENIL / 6

   4 DISTINTO CAS RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO                  0.00   29.79 85,00
107545 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

   5 CAPRICE DE VALD JOSE ANTONIO GARCIA DIANA                  0.00   34.77 70,00
105638 / H / 6 / CDE / TORDO 15717 / J. JINETE / 7

   6 VERUSKA LAURA VIVO TURIEL                  4.00   26.85 50,00
45517 / H / 11 / INDETERMINADA / CASTAÑO 33450 / ADULTO / 7

   7 ZARZUELA PABLO GARCIA HERRAINZ                  4.00   28.67 45,00
109848 / H / 11 / CRUZADO / CAST 133195 / ALEVIN / 7

   8 HELIUM DE MONTMAIN CARMEN ALVAREZ DELGADO                  4.00   28.79 35,00
25404 / M / 20 / SF / ALA 32894 / JUVENIL / 7

   9 MAUGHAM DE BUZALEN LUIS FRANCO MARTINEZ                  4.00   31.04 35,00
106141 / M / 6 / CDE / NEGRO 2142 / ADULTO / 7

  10 SERRACENO LUIS FRANCO MARTINEZ                  6.00   47.64 35,00
112481 / M / 9 / CDE / CAST 2142 / ADULTO / 7

  11 WAKIKI HSH BIBIANA RUIZ ORTEGA                  7.00   50.11
43428 / M / 12 / KWPN / BAY 19126 / ADULTO / 7

  12 YOLA RT IGNACIO DE SEPULVEDA MILLAN                  8.00   33.76
55091 / H / 13 / INDETERMINADA / CASTAÑO 68227 / JUVENIL / 7

  13 SIGGY MARINE MARINA VAZQUEZ LOPEZ                 12.00   29.54
21793 / M / 20 / CRUZ / CASTAÑO 37619 / JUVENIL / 7

  14 LUSITANA MARINA VAZQUEZ LOPEZ    4.00   48.81               
80317 / H / 10 / CRUZ / TORDO 37619 / JUVENIL / 7

  15 PAYASO II ANGEL PERALTA ASTOLFI    4.00   49.00               
69279 / C / 12 / PRE / TORDO 39829 / ADULTO / 7

  16 BORN TO WIN BORJA GARCIA PALACIOS    4.00   51.46               
20675 / S / 13 / BH / CHESTNUT 68335 / JUVENIL / 7

  17 BIANCA RICARDO DEL CAMPO LOPEZ-CRESPO    4.00   54.92               
109140 / H / 11 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 90120 / ADULTO / 7

  18 NATURAL GRASS DUSTY RICE ANGEL PERALTA ASTOLFI   12.00   55.33               
42648 / H / 11 / HANN / ALA 39829 / ADULTO / 7

  19 CANTAVOLANDO MARIA BAÑULS SAÑUDO   12.00   73.54               
107031 / M / 6 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16124 / ADULTO / 7

 ELI CASI CASI MARTA COBO MORENO     ELI     ELI               
49421 / H / 11 / INDETERMINADA / TORDO 81523 / JUVENIL / 7

 ELI SANDMAN NICOLAS MARTINEZ-CHECA RODRIGUEZ     ELI     ELI               
13790 / M / 14 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 85039 / ADULTO / 7

  NP ODACIEUX DU BUGUE ANTONIO PANIAGUA CARVAJAL      NP      NP               
69651 / M / 13 / SILLA FRANCÉS / TORDO 15659 / JUVENIL / 7

  NP NATASJA YOLANDA ORTIZ AGUERA      NP      NP               
109944 / H / 20 / K.W.P.N. / CASTAÑO 15657 / JUVENIL / 7



CSN** CIUDAD DE CORDOBA Y TERRITORIAL DE  PONIS
GRAN PREMIO CIUDAD DE CORDOBA
Fecha/Date: 19/04/2015 - Prueba/Comp.: 006  - Grupo/Group:  135 GP - Baremo/Bareme: A C.C. Y DESEMPATE

Presidente: GERARDO DE LA MAZA - Jefe de Pista: FRANCISCO ASIS BENITEZ SANCHEZ

CLUB HIPICO DE  CORDOBA
RESULTADOS / RESULTS

Clas. Caballo/Horse Jinete/Rider Ptos  Ptos  €
LAC / Sex / Edad / Raza / Capa LDN / Cat. / Galope

Crosec Timing - 19/04/2015 - 18:37 p. 1www.crosec.net

   1 FIPIE LORENZO PRADAS FREIRE    0.00   58.88    0.00   33.37 900,00
88769 / H / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 16821 / ADULTO / 7

   2 POMPEYA SARA RETORTA BLOMMAERTS    0.00   62.15    4.00   38.18 560,00
25434 / H / 17 / INDETERMINADA / CASTAÑO 15584 / ADULTO / 7

   3 PEEWE ALVARO PRADAS FREIRE    0.00   57.98    4.00   44.17 420,00
110692 / M / 8 / B.W.P. / CASTAÑO 16822 / ADULTO / 7

   4 NARLA LUIS ASTOLFI FLOREZ    4.00   60.24               210,00
106871 / F / 7 / HOLANDÉS SANGRE CALIENTE / BAY 16799 / ADULTO / 7

   5 JASUR DE EXTRAMUROS JAVIER GARZON MASNA    4.00   62.35               180,00
20880 / M / 14 / INDETERMINADA / CASTAÑO 1058 / ADULTO / 7

   6 ISABEL W LUIS FRANCO MARTINEZ    4.00   65.03               130,00
112479 / H / 7 / BWP / TORDO 2142 / ADULTO / 7

   7 BASILEA JUAN MANUEL DE JOVE RODRIGUEZ DE TORRES    8.00   58.85               120,00
105433 / H / 8 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / TORDO 2584 / ADULTO / 7

   8 DUENDE RAFAEL GUTIERREZ DE RAVE TOBARUELA    8.00   60.44               70,00
104002 / M / 9 / CRUZADO / CASTAÑO 16837 / J. JINETE / 7

   9 DOMINO B LUIS GONZALO ARIAS RECALDE   11.00   82.69               70,00
83387 / H / 12 / B.W.P. / TORDO 49583 / ADULTO / 7

  10 ELJA JOSE SERRANO MELERO   13.00   73.96               70,00
21704 / H / 13 / WESTFALIANO / CASTAÑO 16185 / ADULTO / 7

  11 IBANE JOSE CARLOS GARCIA HERRAINZ   16.00   63.15               
109846 / M / 7 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 69198 / JUVENIL / 7

  NP BOMBOY V.H LUTTEL NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO      NP      NP               
109924 / M / 14 / K.W.P.N. / TORDO 141109 / JUVENIL / 7

  NP PAZO DE VILAMARIN NEREA GARAYGORDOBIL MARRERO      NP      NP               
45887 / M / 13 / CAB. DEPORTE ESPAÑOL / CASTAÑO 141109 / JUVENIL / 7
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